
Příloha č. 3
Rámcové dohody

Generální plná moc

3.2.2 Zplnomocnění

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

My GOPAS a.s.
se sidiem v P'aze 10 Kodaňská 46 IČ 63911035

zapsaná v obchodním rejstřiku v Praze, oddíl B. vloZka 7753 (dále jen .společnost' )
jednaj|cj stafutarnim řechtelem a předsedou správni rady

ljdélujeme tímto

tuto generálm moc a zmocňujeme jej ke hmotné- l procesně-právním ukonum ve všech
věcech i Když se k nim jinak vyžaduje zvláštni plná moc
Tato plná moc pjat| pro veškeré pravn| úkony k nímZ běžně dochází pň provozu podniku pro
všechny druhy řízeni a stupné řizen! a vztahuje se l na všechna vedlejši á následná řízeni
Zahrnu!e zejména op'ávnéni phjimat a podávat prohiášeni podeplsovat hstíny a doplňky v
požadované formě vyřizovat spory zřeknutím se nebo uznáním pňjimat peníze cenlny a
hstiny Dale je vyše jmenovaný zmocněnec oprávněn zastupovat náS při všech jednáních na
přislušnych úřadech a soudech včetně podáni. zpětvzetí a zřeknutí se opravných prostřědku a
dale všech kroků které mají SOuvtstost s výše uvedeným řízením
Tato plna moc však nezahrnuje oprávněni

- zcizovat, nabývat a zatěZovat nemovďosti
- nakládat s bankovnimi účty společnosu nebo Čjňft jiné bankovní operace,
- pňjimat jménem společnosti závazky přesahujtci v ekvivalentu Částku 1 mdion KČ nebo

činit nad tuto částku jakékohv mvesbce či dispozice
- přijimat nebo poskytovat půjčky či úvěry přeµmat směnečné závazky
- přejímat ručent či jiné obdobné závazky ve p'ospěch třetích osob
- čtnit jiné úkony přesahuµo rámec běžného obchoclniho styku

Zmocněnec je povinen při výše uvedených úkonech postupovat s péči 1'adne"c riospodáře
µnak odpovida společnosb za vznikk škody
Tato genera|n| plna moc )é platná do 30 06 2019
V Praze dne 28 12 20'7

PM e kn "y ,mC o'Q"a 1Cj
poř C aace 4AM33Q0¶7
dast"c'učné Dc8ěma'.'a

Fm~o ocfymr j 'r vc "0"OvNr bdotwe

84"000 "ma 'm Cc ôCOfů

~ En©
v "'ate ¶0 28 '2 2(j'"

GOPAS a S
tng Petr Damel

íí¢í ""'"'""' 'eddel a předseda správni rad,

\"" am

ja. výše uvedený zmocněnec souhlasím v celém rozsahu s tímto zmocněním 8 s povtnnostm
v teto plne moci obsaZeným

V Praze dne 28 12 2017

31


